



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 18. 06.2020 r.

BZP.271.17.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

ZESTAW NR 12

Pytanie nr 108

1) Dot. punktu 7.2.1. ppkt a SIWZ:

Mając na uwadze treść w/w warunku udziału w postępowaniu Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu wykazania doświadczenia w wykonaniu budowy/przebudowy dróg o nawierzchni z mieszanek mineralno- bitumicznych.

Wskazać bowiem należy, że w niniejszym postępowaniu Zamawiający przewidział następującą konstrukcję jezdni: warstwa ścieralna z SMA 11 S, podbudowa z mieszanki mineralno- bitumicznej AC 16 P, nawierzchnie AC 16 W, SMA 11 S.

Odpowiedź na pytanie 108

Zamawiający postawił warunek co do nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych ponieważ stanowią one szeroko rozumiane nawierzchnie w tym również mineralno-asfaltowe.

Pytanie nr 109

2) Dot. punktu 7.2.1. ppkt a SIWZ:

Wykonawca wnosi o rezygnację przez Zamawiającego z wymogu wykazania się doświadczeniem w budowie nasypu drogowego wykonanego w technologii geomateraców o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto łącznie. Wskazać bowiem należy, iż taki wymóg pozostaje zbyt wygórowany względem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 109

Zamawiający nie zmienia warunków SIWZ

Pytanie nr 110

3) Dot. postanowień wzoru umowy:

Wykonawca wnosi o zmianę przyjętego sposobu rozliczenia przez Zamawiającego z rozliczenia końcowego na rozliczenie miesięczne. Wskazać bowiem należy, iż przyjęty we wzorze umowy sposób rozliczenia pozostaje zbyt obciążający dla Wykonawcy. Wykonawca zmuszony będzie do finansowania realizacji inwestycji. W konsekwencji powyższego wniosku Wykonawca prosi również o wprowadzenie stosownych zapisów o odbiorach częściowych.

Odpowiedź na pytanie 110

Zamawiający rozliczać się będzie z wykonawcą za realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z § 17 projektu umowy, który dopuszcza rozliczanie zadania fakturami częściowymi wystawianymi na podstawie protokołu odbioru wykonanych robót, obmiaru robót i częściowego kosztorysu powykonawczego. Zamawiający zastrzega sobie wystawiane faktur nie częściej niż 1raz w miesiącu

Pytanie nr 111

4) Prosimy o potwierdzenie Beneficjenta gwarancji wadialnej w formie innej niż pieniężna: Miasto Jastrzębie-Zdrój, al. Józefa Piłsudskiego 60, 44-335Jastrzębie-Zdrój.

Odpowiedź na pytanie 111

Tak. Beneficjentem gwarancji wadialnej jest Miasto Jastrzębie Zdrój

Pytanie nr 112

5) Zamawiający opisuje sposób wypełniania dokumentu JEDZ „Części IV Sekcja &”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby w sekcji IV była wypełniona jedynie część α ?

Odpowiedź na pytanie 112

W sekcji IV JEDZ należy wypełnić wyłącznie część „alfa”

Pytanie nr 113

6) Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis „W przypadku Wykonawców występujących wspólnie spełnianie warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej oceniane będzie przez Zamawiającego sumarycznie, z zastrzeżeniem, iż: jeden z członków konsorcjum spełni samodzielnie warunek...” oznacz tyle, że jeden z Wykonawców musi spełnić wymóg sam lub posiadać zobowiązania na dwa zadania.

Odpowiedź na pytanie 113

Tak, przy czym w przypadku korzystania z doświadczenia podmiotu trzeciego dla uzyskania oczekiwanego przez Zamawiającego doświadczenia w zakresie wymaganej zdolności technicznej i zawodowej w danym zakresie, wymagane jest zobowiązanie od jednego podmiotu.

Pytanie nr 114

7) Wykonawca pyta jakie jest źródło finansowania zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 114

Źródłem finansowania jest budżet miasta i budżet Jastrzębskiej Spółki Węglowej.

Pytanie nr 115

8) Wykonawca prosi o podanie orientacyjnej wartości zamówienia netto lub brutto ponieważ nie została ona ujęta w planie postępowań na 2020 r.

Odpowiedź na pytanie 115

Zadanie widnieje w „Planie postępowań o udzielenie zamówień publicznych na 2020 rok” dostępnym na stronie www.bip.jastrzebie.pl pod nazwą: "Przebudowa wiaduktu w ciągu DW 933 ul. Pszczyńska", orientacyjna wartość zamówienia: 32.520.325,20 netto.

Pytanie nr 116

9) Wykonawca prosi o podanie jakie maksymalne kwoty są przeznaczone na przedmiotowe zadanie w budżecie na kolejne lata.

Odpowiedź na pytanie 116

W roku 2020 Zmawiający przewiduje wydatkowanie kwoty do 7 mln zł. Pozostała kwota będzie wydatkowana w latach następnych z możliwością dokonania przesunięć pomiędzy latami co będzie uzależnione od stopnia zaawansowania robót .

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a